
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalida RD N° 215/2020 - Designa RUBIO - EX-2020-00055740-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2020-00055740-UNC-ME#FAMAF, en el que se ha dictado ad referendum de
este Cuerpo la Resolución Decanal N° 215/2020; y

CONSIDERANDO

Los fundamentos expuestos en la Resolución de que se trata;

Que puesta a consideración fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 215/2020, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, designar al Dr. Marcelo Enrique RUBIO (Legajo
47.590) como Coordinador del Curso de Nivelación, modalidad no intensiva e intensiva, y
establecer para el docente una retribución, mediante asignación complementaria mensual, de
PESOS SIETE MIL ($7.000,00) por el lapso del 1 de agosto de 2020 hasta el 31 de marzo de
2021.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DIEZ DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DE DOS MIL VEINTE.




	numero_documento: RHCD-2020-121-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Septiembre de 2020
		2020-09-16T00:19:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-16T09:31:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-16T09:31:35-0300
	GDE UNC




